关于四川文理学院巴文化研究院 秦巴文化产业研究院

2016 年度课题立项的公告

为进一步促进巴文化及秦巴文化产业研究，积极响应学校创办

“特色鲜明、优势突出”的高水平大学的号召，研究院以立足本地特

色，以培育重大社科研究课题为导向，发掘和弘扬优秀传统文化。研

究院于2016年 7月联合科技处发布了2016年度巴文化研究专项课题

指南。2016 年 9 月 20 日截止申报，共收到十余项申报书。

研究院为鼓励广大教师科研热情，培养青年教师科研能力，为申

报更高级别的重大科研项目奠基，故研究院发布科研项目首次采用了

国家社科基金申报书形式及评审程序，亦由校外专家通讯评审和学术

委员会会评最终决定。经研究院学术委员会集体审议决定，确立 2016

年度巴文化研究专项课题 8 项，其中重点 2项。重点经费资助为 1万

元，一般项目经费资助为 0.3 万元。

具体立项课题名单见附件。

科技处 巴文化研究院 秦巴文化产业研究院

二〇一六年十一月十八日

	关于四川文理学院巴文化研究院 秦巴文化产业研究院